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I en värld som ständigt förändras,måste det finnas någon 
som ser möjligheterna. Immaterialrätt med affärsfokus! 

 
 

Fenix Legal erbjuder juridiska lösningar för innovativa hjärnor. Vi är övertygade 
om att våra klienters immateriella rättigheter är av väsentlig betydelse för att 
bygga upp en sund affärsverksamhet och en stark ekonomi. Vi älskar att arbeta 
tillsammans med era avdelningar för marknadsföring och juridik, liksom med 
era styrelseledamöter. Vår ledstjärna är att vara proaktiva och kostnadseffektiva. 
 
När Du arbetar med Fenix Legal kommer Du inte enbart att arbeta nära duktiga 
konsulter, Du kommer även att ha en affärspartner inom immaterialrätt. Det är 
därför vårt team består av såväl jurister och patentingenjörer som affärskonsulter 
och varumärkesexperter. 
 
Vi hjälper er att skapa en verksamhetsfokuserad immaterialrättspolicy för 
företagsledningen. Nedan beskriver vi kortfattat Fenix Legals olika tjänster: 
 
 
 
 
Varumärken 
Varumärket – namnet eller symbolen för dina varor och tjänster – kan bli ditt företags 
viktigaste tillgång om det skyddas och vårdas på rätt sätt. 
 
Våra konsulter har mer än 20 års erfarenhet av varumärkeshandläggning och skydds-
strategier. Vi är certifierade inför OHIM, EU:s myndighet för varumärken och design-
skydd. Våra tjänster omfattar granskning och bevakning, formulering av strategier 
inkl. profilering, hantering av nationella, europeiska och internationella ansökningar 
om registrering samt bistånd vid invändningar, besvär och tullbeslag. 
 
 
Patent 
Den som gjort en uppfining som är ny och patenterbar kan erhålla patentskydd för den, 
i Sverige och andra länder. 
 
Våra konsulter och samarbetspartners erbjuder hjälp med svenska, europeiska och 
internationella patentansökningar liksom med valideringar av europeiska patent i 



Sverige. När patentet är meddelat, administrerar vi naturligtvis årsavgifterna. Våra 
översättningstjänster täcker bl.a. svenska, finska, engelska, franska, tyska och ryska. 
 
 
Upphovsrätt 
Upphovsrätten är en viktig ensamrätt och en förutsättning för att författare, fotografer 
och utövande konstnärer ska kunna få ekonomisk nytta av sina verk och samtidigt inte 
riskera att verken utnyttjas otillbörligt. 
 
Fenix Legal hjälper dig som upphovsman att upprätta avtal och tillvarata dina rättig-
heter vid ett eventuellt intrång. För dig som har behov att kommersiellt använda 
annans skyddade verk, förmedlar vi kontakt med rättighetsinnehavarna. 
 
 
Omvärldsanalys 
Du bör veta lika mycket om dina konkurrenters verksamhet som om din egen. 
 
Bevakning och genomgång av dina IP-rättigher, IP Due Diligence, är att bli medveten 
om sina immateriella rättigheter, hur starka eller svaga de är. Det bör ske löpande och 
inte bara i samband med företagsöverlåtelser. IP-information kan berätta för dig om 
var dina konkurrenter har skaffat sig skydd och för vilken teknik. Även konkurrenter-
nas kommande teknik, ännu ej marknadsförd, kan analyseras. Att bevaka vad som sägs 
om dina och konkurrenternas produkter på Internet skapar beslutsunderlag för produkt-
utveckling, varumärkesvård och bättre affärer. 
 
Fenix Legal sköter din legala omvärldsbevakning. 
 
 
Internet & domännamn 
Internet är ett fantastiskt verktyg för att öppna en internationell marknad för det lokala 
företaget. Men där finns samtidigt ett antal fallgropar och juridiska utmaningar. Fenix 
Legal hjälper Dig med immaterialrättsligt skydd på Internet, inkl. registrering och 
förnyelse av domännamn. Våra konsulter har, som ombud för parter eller som medver-
kande i tribunaler (WIPO, NAF, IIS m.fl.), hanterat mer än 250 domännamnstvister i 
domstolar eller vid förlikningsprocesser. 
 
Vi har även lång erfarenhet av branding på Internet, liksom avtal kring upphovsrätt 
och marknadsrätt i globala nätverk. 
 
 
Designskydd (mönsterskydd) 
Design är ett rent form- eller utseendeskydd för en produkt. Det kan exempelvis vara 
industriellt eller hantverksmässigt tillverkade föremål, geografiska symboler, data-
ikoner eller typsnitt. 
 



Våra europeiska designskyddsombud bistår vid ansökningar om registrering på natio-
nell nivå eller i EU. Vi ombesörjer även förnyelser, förgranskningar och bevakningar. 
 
 
Affärsjuridik/konkurrens 
Hur får du som näringsidkare marknadsföra dina varor och tjänster? Hur ”sticker du 
ut” på ett sätt som tilltalar kunderna utan att brta mot någon lag eller branschöverens-
kommelse? 
 
Fenix Legals konsulter hjälper dig att utforma din reklam, online eller offline, så att 
den överensstämmer med svenska och internationella regler. 
 
 
Firma- och bolagsrätt 
En firma är namnet på den verksamhet som utförs av en näringsidkare. Vi har lång 
erfarenhet av att bilda nya företag i Sverige och Ryssland/OSS och kan förse Dig med 
alla nödvändiga granskningar, dokument och kontakter för lokala myndigheter. 
Registreringsprocessen blir därmed så snabb och smidig som möjligt. Vi erbjuder alla 
slags kontrakt, inkl. bolagsordning, kompanjonsavtal, anställningskontrakt och aktie-
hantering. 
 
 
Tvistlösning 
Det är tyvärr inte ovanligt att någon gång i sin affärsverksamhet utsättas för intrång, 
avtalsbrott, snyltning eller piratkopieing. Det kan även hända att en konkurrent eller 
tidigare affärspartner anklagar dig för motsvarande åtgärder. 
 
Fenix Legals jurister har genom åren företrätt ett stort antal klienter i olika administra-
tiva domstolar, men vi har även erfarenhet av medling som är ett alternativt sätt att 
lösa en konflikt. I över 200 domännamnstvister har vi avgjort eller företrätt klienter. 
Fenix Legal är tillsammans med sina partners redo att försvara Dina rättigheter i 
domstolar på alla nivåer i rättssystemet i Sverige, EU och Ryssland/OSS. Vi är även 
erfarna inom skiljeförfaranden och medling, metoder som ofta leder till snabba lös-
ningar av tvister inom immaterialrätt och marknadsrätt. 
 
 
Handelsrätt 
De flesta affärsuppgörelser kräver inget skriftligt avtal, men vad händer om en avtals-
part går i konkurs, får ny ägare eller helt enkelt ändrar uppfattning om vad ni en gång i 
tiden kom överens om? 
 
Vi upprättar alla typer av kommersiella avtal, bolagsavtal, branschöverenskommelser, 
produktions- och distributionsavtal, stadgar, licensavtal, äktenskapsförord för delägare 
mm. 
 
 



Immaterialrätt och affärsrätt i Ryssland/OSS 
Ryssland/OSS, med en befolkning på nästan 280 milj, är en väldig marknad med 
många möjligheter till affärer och investeringar. Svenska företag som Skanska, IKEA 
och Oriflame har framgångsrikt etablerat sig i detta land som är 38 gånger större än 
Sverige. För att lyckas behöver Du en partner med kunskap om affärskonsulter, lag-
stiftning samt det rätta lokala kontaktnätet. Fenix Legal och våra partners är experter 
på immaterialrätt liksom på bolagsbildning och joint ventures i Ryssland/OSS. 
 
 
Utbildning 
Kunskap om immaterialrätt är en framgångsfaktor för företaget. Hos Fenix Legal kan 
du lära dig mer om de olika immaterialrätssystemen och hur du kan tjäna pengar 
genom dessa. Du bestämmer själv nivån på utbildningen, Fenix Legals konsulter 
skräddarsyr tillsammans med er utformningen av kursen efter era behov. Givetvis 
kommer Fenix Legal och genomför utbildningen på plats på företaget. 
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